
Ansprechpersonen in den Mitgliedsgemeinden für Einwohnerinnen und Einwohner zu 

Hilfeleistungen 

 

Hagen i.Br.  

Frau Plugge     04746/87-75  plugge@hagen-cux.de 

Herr Wrieden    04746/87-75  wrieden@hagen-cux.de  

 

Beverstedt 

Herr Dehnenkamp   04747/181-30 dehnenkamp@gemeinde-beverstedt.de   

 

Schiffdorf 

Frau Bicer    04706/181 282 bicer@schiffdorf.de  

 

Loxstedt 

Herr Grosse    04744/7918371 grosse@gemeinde.loxstedt.de  

Herr Hofmann           0176/305 225 54 hofmann@gemeinde.loxstedt.de  

 

Geestland 

Britta Gerken-Milter    04743/937-1526 Britta.Gercken-Milter@geestland.eu 

Agnieszka Samarin   04743/937-1521 agnieszka.samarin@geestland.eu 

 

Wurster Nordseeküste 

Herr Linkel    04742/87-301 n.linkel@gwnk.de   

 

Land Hadeln 

Herr Claus    04751/919032 thomas.claus@land.hadeln.de 

Herr von der Fecht   04751 919-020 thomas.vonderfecht@land.hadeln.de   

 

Hemmoor 

Frau Tietje    04771-60 21 47 a.tietje@hemmoor.de 

 

Lamstedt 

Frau Börger    04773/899-203 Boerger@boerde-lamstedt.de  

 

Cuxhaven 

n.n.  
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